
 
 

  
 
                KILPILAHDEN LIIKUNTAKERHO 

Tiedote 

  
                 Päivitetty 29.12.2025/ Heidi 

 
 

JOHTOKUNTA 2025 
 
KiLun kotisivut: ​ kilu.fi 
 
Puheenjohtaja​ Strandberg Niklas​ ​ ​ niklas.strandberg@neste.com​
Varapuheenjohtaja​ Lampinen Pekka​ ​ ​ pekka.lampinen@borealisgroup.com​
Sihteeri​ Rinne Heidi​ puh.​ ​ heidi.rinne@neste.com​  
Jäsenet​ Rantanen Juha-Pekka​ puh. 050 458 3780 ​ juha-pekka.rantanen@neste.com 
​ Neiglick-Oja Ulla             puh. 050 458 2497 ulla.neiglick-oja@neste.com​
​ Pekkalin Samuli​ ​ samuli.pekkalin@neste.com 
 
​
Rahastonhoitaja​ Rinne Heidi​ puh.​ heidi.rinne@neste.com​  
 
Toiminnantarkastaja​ Kuusisto Jaana​ puh. 040 338 0166​ jaana.kuusisto@neste.com 
 
Jaostot​ Puheenjohtaja              Puhelinnumero       Sähköposti​ ​  
Ampumajaosto​ Kumin Markku​ puh. 050 379 4134​ markku.kumin@borealisgroup.com 
Kaukalopallojaosto​ Lauhikari Samuli​ puh. 050 4582134​ samuli.lauhikari@neste.com 
Porvoon jumpat​ Neiglick-Oja Ulla​ puh. 050 458 2497​ ulla.neiglick-oja@neste.com 
Padeljaosto​ Pekkalin Samuli​ puh.​ samuli.pekkalin@neste.com 
Salibandyjaosto​ Karppinen Henri​ puh.​ henri.karppinen@neste.com​
Sulkapallojaosto​ Lopperi Riku​ puh. 010 4582084​ riku.lopperi@neste.com 
Koripallojaosto​ Lampinen Pekka​ puh. 050 3794094​ pekka.lampinen@boreliasgroup.com 
 
Tiedotteiden jakelu: 
 
Borealis Polymers Oy​ porvoo.reception@borealisgroup.com 
Bewi​ sini.renlund@bewi.com 
​ susanne.sahlberg@bewi.com 
ALTApm (ent. Ineos)​ minna.karlsson@ALTApm.com 
KiLun kotisivut​ heidi.rinne@neste.com 
Neste Cosmos​ heidi.rinne@neste.com 
 

 
 
Jakelu: 

 
 
Ilmoitustaulut, Cosmos, Borena, KiLu sivut 
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